PAGE

Директору МБОУ СШ №  5  города Липецка

                                                                             Конасовой Екатерине Геннадьевне
(ФИО директора)

                                                                                                      улица Семашко, дом 5

(адрес учреждения)

__________________________________________________________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя))

родителя (законного представителя)

____________________________________________________

(ФИО ребёнка)

                                        _________________________________________________

                                                                                                                            (Дата рождения)

                                                               ______________________________________________________________________________________

                                                                                                                                                                                                                    ( Место рождения)

                                 проживающего по адресу: г._____________________________

ул.____________________________________________________

(адрес проживания обучающегося)

                                прописан (а) ул._________________________________________

                     домашний телефон родителей________________________

                      сотовый телефон родителей  _________________________

                                                                   _________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка, __________________________________________________________________
(Ф.И.О.  ребёнка полностью)

__________________________________________________​​​​________
в группу по адаптации детей к школьной жизни.

С Уставом муниципального общеобразовательного учреждения МБОУ СШ № 5 города Липецка и др. документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлены и обязуемся выполнять.

Дата___________20__ г.

            ________________________________
                                                                                                       (подпись матери (законного представителя))

                                                                         ________________________________
                                                              (подпись отца (законного представителя))